
Zápis o otevírání nabídek na zadání zakázky „Oprava / výměna podlahových krytin" konaný 
dne 20.9.2022 na K.HS MSK se sídlem v Ostravě. 

Ta základě výzvy k podání nabídky na zadání veřejné zakázky malého rozsahu, která byla 
uveřejněna prostřednictvím internetových stránek podali své nabídky v řádném termínu 
tj. do 19.9.2022 tito účastníci: 

Firma 

l. Tom&Ka s.r.o. Čapákovo nábř. 69 1/42, 747 05 Opava 5, doručena dne 19.9.2022 
ve l 4,33 hod. 

Nabídková cena celkem: 
I. Tom&Ka s.r.o. 298 395,-Kč s DPH 

Doporučení komise: 
Nabídka byla doručena v řádném termínu, tj. do 19.9.2022. Obsah nabídky byl řádně 
zkontrolován dle zadávacích podmínek uvedených v Zadávací dokumentaci. 

Komise doporučuje posoudit nabídku s účastníkem: 
I. Tom&Ka s.r.o. 

Členové komise: 
Ing. Wieslaw Galuszka 

Mistatová Marie 



Zápis 
z posouzení nabídky na zadání zakázky : 

,,Oprava / výměna podlahových krytin·' konaný 22.9.2022 na Kl IS MSK se sídlem v Ostravě. 

Na základě zaslaných nabídek a splnění předpokladů zadání postoupily do výběrového řízení 
tyto firmy: 

I. Tom&Ka s. r.o. 

Kritéria hodnocení: 
• Celková nabídková cena včetně DPH, váha 70% 
• Doba realizace (vyjádřena v kalendářních dnech), váha 20% 
• Délka záruční doby, váha I 0% 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava / vymena 
podlahových krytin" , byla oznámena na našich internetových stránkách dne 2.9.2022 
s termínem ukončení dne 19.9.2022. V daném termínu zadavatel obdržel 1 nabídku. Nabídka 
byla podána v listinné podobě . 

Zvolením o tevřeného zadávacího řízení a oslovením sedmi dodavatelů bylo zaručeno 

dodržení ustanovení § 6 zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
ZZVZ), ve znění pozdějších předpisů. 

Pro přesné zji štění stavu věc i byla všem účastníkům umožněna prohlídka místa plnění 
zakázky. Tuto možnost vy užila pouze firma Tom&Ka s.r.o. 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je provedení opravy / výměna podlahových 
krytin včetně souvisejících prací v kancelářích budovy KHS MSK v Ostravě, územního 
pracoviště Karviná, územního pracoviště Nový Jičín a územního pracoviště Opava v rozsahu 
uvedeném v příloze č . 1 Zadávací dokumentace. 

Do výběrového řízení podala svou nabídku pouze firma Tom&Ka s.r.o. 
Vzhledem k těmto skutečnostem nebylo přistoupeno k hodnocení, ale pouze k posouzení 
doručené nabídky. 

Firma ve své nabídce na územním pracovišti Opava pro položení podlahové krytiny po ce lé 
délce schodišti nabízí místo námi navrhovaného linolea, viny lové dílce. Tato podlahová 
krytina splňuje vyšší standart zátěže při každodenním provozním zatížení. 

Jelikož se budou nášlapy schodů lepit a nesmí se po nich 24 hodi n šlapat, fi rma navrhuje pro 
realizaci dny pátek a sobotu. 

Firma Tom&Ka s.r.o. splňuje všechny podmínky požadované v Zadávací dokumentaci. 
Nabídka j e po obligatorní stránce v pořádku a lze ji přijmout. 

Vzorník nabídnutých materiálů bude předložen před samotnou realizací zakázky. 
Technické li sty od použi té podlahové kryti ny budou vyžádány jako příloha předávacího 

protokolu. 

abídka firm y Tom&Ka s.r.o.: 



Nabídková cena: 298 395,-Kč s DPH 
Termín realizace: 26 kalendářních dní (od 3.10. - 28.10.2022) 
Záruka: práce 24 měsíců 

Závěr: 

materiál koberce, PVC 60 měsíců 
vinyl 60 měsíců 

Na základě výsledků výběrového řízení komise navrhuje další spolupráci , a uzavření 

Rámcové dohody s firmou Tom&Ka s.r.o. Hodnotící komise doporučuje ředitelce služebního 
úřadu pověřit právní oddělení k přípravě Rámcové dohody v délce trvání 2 roky. 

vedoucí služebního úf-adu, 
ředitel 

Krajské hygienické stan ice Moravskoslezského kraje 
se sídlem v Ostravě 

Krajské hygien ické stanice Moravskoslezského kraje 
se sídlem v Ostravě 

Krajská hygienická stanice 
Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě, 
5 Na Běliole 7, 702 00 Ostrava 



Rozhodnutí z posouzení nabídky na zadání zakázky „Oprava / výměna podlahových krytin" 
konané dne 22.9.2022 na KHS MSK se sídlem v Ostravě. 

Na zák ladě výzvy k podání nabídky na zadání zakázky, otevírání nabídek a na základě splnění 
zadávacích podmínek podaly své nabídky v řádném termínu tj . 19.9.2022 tyto firmy: 

Firma 

I. Tom&Ka s.r.o. Čapákovo nábř . 691 /42, 747 05 Opava S 

Doporučení komise: 

Komise doporučuj e projednat nabídku s těmito firmami: Tom&Ka s.r.o. 

Závěr komise: 
Po projednání nab ídek komise doporučuje vybrat jako nejvhodnější nabídku firmy: 

S ce lkovou nabídnutou cenou 

' ti f fj Jf J- /{c včetně DPH. 
I 

Předseda komise: 
Ing. Wieslaw Galuszka- vedoucí provozně organizačního oddělení, pracov iště Ostrav 

Členové komise: 
p. Jiří Šišlák - provozní oddělení , pracoviště Ostrava 
p. Marie Mistatová - provozní oddělení , pracovi ště Ostrava 

Přijímám Nepřijímám 

Reditel odboru ekonomieko provozního 
Vedoucí služebního úřadu 

Ředitel 
Krajské hygienické stan ice Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě 
Krajské hygien ické stan ice Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě 

Krajská hygienická stanice 
Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě. 
5 

Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 


